



SCHEDA TECNICA

Pag. 1 di 1

Salame Siciliano

Rev. 01

CARATTERISTICHE GENERALI

Azienda	Salumificio F.lli Fasolo S.r.l. 98060 C. da Scarapulli snc S. Angelo di Brolo (Me) Tel/Fax 0941534241
Nome del prodotto	Salame Siciliano
Tipologia di confezionamento (sottovuoto, blisterato, ecc.)	Sottovuoto in busta - ATM - Libero
Giorni di vita del prodotto	180 giorni
Condizioni di conservazione (temperatura ambiente, prodotti refrigerati, ecc.)	Temperatura tra +4 e +8 °C dopo la stagionatura

LISTA DEGLI INGREDIENTI (Specificare gli ingredienti in ordine decrescente secondo la legge vigente in materia di etichettatura)

Carne Suina IT o CE, Sale Marino, Pepe Nero ½ grana, **ZUCCHERI:** Destrosio, Saccarosio, **ANTIOSSIDANTI:** E 301
CONSERVANTI: E 250, E 252

DICHIARAZIONI IN ETICHETTA	INFORMAZIONI NUTRIZIONALI Valori medi di 100g		
Nome prodotto: Si	Valore Energetico	Kcal Kj	320 1332
Nome e indirizzo Azienda: Si	Proteine	g	28,2
Lista ingredienti: Si	Carboidrati	g	1,6
Data di produzione: Si	di cui: Zuccheri	g	1,6
TMC/Data di scadenza: Si	Grassi	g	22,3
Altro	di cui: Saturi	g	5,8
	Sale	g	3,2

ANALISI BATTERIOLOGICHE – CHIMICHE

Salmonella – Lysteria M. – aw – pH – Nitriti – Nitrati – Carica Batterica

FORMATO			
Cod Int	C. EAN	Descrizione	Pezzatura
SS02	2975266	Intero	500 gr Circa
SS02sv		Intero sottovuoto o atm	500 gr Circa
SS02svt	2485281	Trancio sottovuoto	250 gr Circa

IMBALLAGGIO			
Formato	Pezzi	Pallet	Cartoni
Kg 10 Circa	20	30 cartoni	385*335*150
Kg 5 Circa	10	40 cartoni	335*280*115
Kg 5 Circa	20	40 cartoni	335*280*115

Allergeni (Reg. UE 1169/2011 art. 9 par. 1 lett. c, art. 21, all. II)

Glutine: Non risultano ingredienti contenenti Glutine

Lattosio: Non risultano ingredienti contenenti Lattosio nè Farine di latte

Data 04/04/2018